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Kiltavuosi 2022 on jo käynnissä. Taakse ovat jääneet kaksi 
koronan värittämää toimintavuotta. Vaikka uudet uhkakuvat 
leimaavat arkeamme tänään, meidän on syytä uskoa, että 
voimme palata toimissamme meille tyypillisempiin asioihin. 
Edessä on juhlia, tapahtumia ja uskoisin monia panssariai-
heisia aktiviteetteja. Nämä ovat meille keskeisiä toimintam-
me muotoja. Toivon, että meille kaikille löytyy sopivia tapoja 
olla mukana Panssarikillan ja Panssarimuseon tapahtumissa 
sekä toiminnoissa.

Tänä vuonna saamme juhlia Panssariprikaatia, sodan-
ajan Panssaridivisioonaa ja Panssari-lehteä. Niissä kaikissa 
korostuu nykyisyys, perinteet ja tulevaisuus. Ne huokuvat 
osaamista, venymiskykyä, toimeliaisuutta ja yhteenkuulu-
vuutta. Nämä juhlinnan ja muistamisen kohteet muodostavat 
panssarihengen ytimen, määrittävät panssarihenkeä, sen 
sielun. Kaikki ne ovat meille tärkeitä.

Panssariprikaatin merkitys Panssarikillalle on olennainen. 
Sen antama koulutus, monimuotoinen kalusto sekä korkea-
tasoinen osaaminen ovat pohjustaneet loistavasti mennei-
nä vuosikymmeninä panssarihenkeä. Panssariprikaati on 
myös enemmän kuin panssareita, se on panssaritoimin-
taympäristö. Kokonainen panssareiden ympärille rakentu-
nut ekosysteemi. Tämän toimintaympäristön kehittäminen 
ja sen ymmärryksen edistäminen ovat onneksi osaavien 
ammattilaisten käsissä. Tässä asiassa ollaan myös koko 
maanpuolustusosaamisen ja -tahdon keskiössä. Molemmat 
osa-alueet ovat kriittisiä, kumpikaan ei voi olla nolla.

Tulevan kesäkuun juhlapäivä nostaa esille Panssarip-
rikaatin ja sodanajan Panssaridivisioonan. Niiden kautta 
ja niissä tehtyjen tekojen myötä meillä on, on ollut ja tulee 
olemaan panssarihenkeä Suomessa. Tunnemme suurta 
kunnioitusta, kiitollisuutta ja iloa saadessamme osallistua 
juhlintaan.

Yhteenkuuluvuuden kannalta Panssari-lehti on äärimmäi-
sen tärkeässä roolissa. Seitsemän vuosikymmenen ajan se 
on jakanut panssaritietoutta, kuvannut ajankohtaisia asioita, 
viitoittanut tietä tulevaan ja hitsannut panssarihenkeä yhteen. 
On suuri kunnia saada onnitella Panssari-lehteä näistä vuo-
sista, joina se on kantanut panssarihengen soihtua. Kiitän 
kaikkia teitä, jotka olette vuosien saatossa varmistaneet 
osaltanne Panssari-lehden korkean laadun. Vuodet ovat 
sisältäneet monia hankaliakin vaiheita, mutta upeasti ollaan 
hetkessä, jolloin Panssari-lehden juhlanumero, Panssari 70 
vuotta, ilmestyy.

Panssari-lehden osalta ollaan panssarihenkisyyden ja 
Panssarikillan juurilla. Oikeastaan Panssari-lehti aloitti koko 
nykyisen kiltatoiminnan. Panssari-lehden historiaan sijoit-
tuu koko meidän tarinamme. Sen vuosikymmeniä jatkunut 

katkeamaton ilmestyminen on suurenmoinen kulttuuriteko. 
Merkittävä kulttuuriperintö, josta on syytä olla ylpeä. Sen 
merkitystä panssarikentälle ei voi edes arvioida. Kattava 
kokoelma vuosikymmenien Panssari-lehtiä rakentaa hui-
kean tarinan. Lehti on aina sisältänyt eilen, tänään ja huo-
menna aineistoa. Se on hieno kokonaisuus vaikkapa histo-
riantutkimukselle. Tästä oivallisen viittauksen antoi kenraali, 
kiltaveli Ari Puheloinen, viitatessaan Panssari-lehden artik-
keleihin juhlapuheessaan Panssarikillan 70-vuotisjuhlassa 
lokakuussa 2021.

Panssari-lehti on kuin leirinuotio. Sen äärelle voimme nel-
jästi vuodessa asettua. Se pitää meidät tietoisena, mitä pans-
sariyhteisössä ja -toimintaympäristössä tapahtuu. On tärke-
ää, että se jatkaa tätä tehtäväänsä. Ei anneta sen sammua.

Mitä parhainta kiltavuotta kaikille! Mennään yhdessä kohti 
avautuvan Suomen kesää.

”Iske ja murra”
Reijo Järvinen
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